Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа №80

имени Героя Советского Союза Анатолия Серова

ПРИКАЗ

от  02 октября  2023 г.                                                                      №______

Об открытии групп платных дополнительных образовательных

услуг

В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования город Краснодар от 31.01.2023 года №392 «Об утверждении

цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся

к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным

автономным общеобразовательным учреждением муниципального

образования город Краснодар средней общеобразовательной школой

№80»; на основании заявления родителей и заключенных договоров на

оказание платных дополнительных услуг,

  приказываю:

1.Открыть в 2023-2024 учебном году со 02.10.2023 группы платных

дополнительных образовательных услуг по программе «Увлекательный

английский язык», возраст 9-11 в следующем составе:

Группа 1 «Увлекательный английский язык». Первый год обучения. Педагог

дополнительного образования

 Поликарпова А.М.

1  Авдеева Арина

2 Вержлюк Ксения

3 Дядык Ксения

4 Костина Полина

5 Михайленко Михаил

Группа 2 «Увлекательный английский язык».Первый год обучения. Педагог

дополнительного образования

Поликарпова А.М.

1 Непомнящих Константин

2 Петросян Артѐм

3  Царинная Алиса

4 Бурдюк Ксения

5  Попондопуло Полина

Группа 3 «Увлекательный английский язык».Первый год обучения. Педагог

дополнительного образования

Поликарпова А.М.

1 Погорелова Софья

2 Ефремова Валерия

3 Толоков Мансур

4 Ворона Мария

5 Чеботарь Константин

Группа 4 «Увлекательный английский язык». Первый год обучения. Педагог

дополнительного образования

 Поликарпова А.М.

1  Кислый Матвей

2 Афендулиди Елисей

3 Дорофеева Евгения

4 Ли Варвара

5 Козловская Алиса

Группа 5 «Увлекательный английский язык». Педагог дополнительного образования

Засыпкина К.В.

1  Скиба Ангелина   2Б

2 Морозова София. 2Б

3 Полозков Михаил. 2Б

4 Стадников Александр. 2Б

5 Прошина Варвара 2Б

Группа 6 «Увлекательный английский язык». Педагог дополнительного образования

Засыпкина К.В.

1 Матвеева София. 2А

2 Верин Максим 2А

3  Кулик Ярослав. 2А

4 Москаленко Мирон 2а

5  Нестеренко Дмитрий. 2а

Группа 7 «Увлекательный английский язык». Педагог дополнительного образования

Засыпкина К.В.

1 Косарева Милана. 2а

2 Ситникова Виктория. 2 а

3 Мокшина Дарья 2а

4  Скребецкая Кристина 4а

5 Иваненко Екатерина.4а

6. Белов Николай.2б

Группа 8 «Увлекательный английский язык». Педагог дополнительного образования

Андронова В.Г.

1  Чѐрненькая София2В

2 Изотов Семѐн 2Д

3 Жук Максим 2В

4 Костяница Екатерина 2В

5 КравецкаяАмелия 2Д

Группа 9 «Увлекательный английский язык». Педагог дополнительного образования

 Андронова В.Г.

1 Любицкий Богдан2В

2 Прокопенко Кирилл 2Д

3  Солощенко Виктор 2В

4 Юсуфов Юсоф2Д

5  Никитенко Дарья 2В

Группа 10 «Увлекательный английский язык». Педагог дополнительного образования

 Андронова В.Г.

1 Перепѐлкина Олеся 2Д

2 Григорян Артѐм 2В

3 Тамразова Милана 2В

4  Шелкоплясов Михаил 2Д

5 Немерич Ольга 2Д

Группа 11 «Увлекательный английский язык». Педагог дополнительного образования

 Андронова В.Г.

1 Климова Дарья

2 Полякова Анастасия 2Д

3 Мещеряков Максим 2Г

4  Барбашина Алѐна 2Д

5 Карауш Руслан 2В

Группа 12 «Увлекательный английский язык». Педагог дополнительного образования

 Андронова В.Г.

1 Чмурова София 2Г

2 Головченко Анна 2В

3 Герасимова Алиса 2Д

4  Падерин Валера 2В

5 Кириченко Ярослав 2Г

Группа 13 «Увлекательный английский язык». Педагог дополнительного образования

 Андронова В.Г.

1 Кладов Максим 2Г

2 Харьков Глеб 2Д

3 Бугаѐв Дмитрий 2Г

4  Попов Камиль 2В

5 Романчук Полина2Г

Группа 14«Увлекательный английский язык». Педагог дополнительного образования

 Андронова В.Г.

1 Рязанцева Алиса 2В

2 Титов Костя 2Д

3 Балян Роберт 2Д

4  Куница Регина 2В

5 Мамедова Лера 2В

Группа 15 «Увлекательный английский язык». Педагог дополнительного образования

 Андронова В.Г.

1 Климова Евангелина 2В

2 Якуба Илья 2В

3 Плачинда Вера 2Д

4  Федоров Тимофей 2В

5 Чубук Владислав 2Д

3.  Открыть в 2023-2024 учебном году со 02.10 .2023 группы платных

дополнительных образовательных услуг по программе «Увлекательный

английский язык», возраст 12-13 в следующем составе:

Группа 1 «Увлекательный английский язык». Второй год обучения. Педагог

дополнительного образования

 Поликарпова А.М.

1  Якимова Таисия

2 Прошин Родион

3 Оганесян Артѐм

4 ЧередникВикторя

5 Рокотянская Татьяна

Группа 2 «Увлекательный английский язык».Второй год обучения.  Педагог

дополнительного образования

 Поликарпова А.М.

1  Симашкевич Семѐн

2 ПутарайкинПвел

3 Костиков Максим

4 Харченко Сергей

5 Пуховская Стефания

Группа 3 «Увлекательный английский язык».Второй год обучения.  Педагог

дополнительного образования

 Поликарпова А.М.

1  Расходов Матвей

3 Лукьяненко Дмитрий

4 Михайленко Георгий

5 Романец Владислав

Группа 4 «Увлекательный английский язык».Второй год обучения.  Педагог

дополнительного образования

 Поликарпова А.М.

1  Осипян Марат

2 Притула Ангелина

3 АмбросенкоМаким

4 Усенко Варвара

5 Микитинская Юна

Группа 5 «Увлекательный английский язык». Педагог дополнительного образования

 Андронова В.Г.

1 Ерохин Яромир 6А

2 Борисов Вова 6А

3 Матулевич Арина 6А

4  Мусиенко Арина 6А

5 Мартынова Станислава 6А

Группа 6 «Увлекательный английский язык». Педагог дополнительного образования

 Андронова В.Г.

1 Авраменко Влад 6А

2 Насонов Илья 6А

3 Кобзев Артем 6А

4  Салтыков Ярослав 6А

4. Открыть в 2023-2024 учебном году со 02. 10.2023 2023-2024 учебного

года группы платных дополнительных образовательных услуг по

программе «Малышок», возраст 6-7 лет в следующем составе:

Группа №1 «Малышок»

Педагог дополнительного образования Троцан О.А.

1.Алексеева Виктория

2.Алексеенко Александра

3.Антоноглу София

4.Ахматынова Ксения

5 .Бабкина Анна

Группа №2«Малышок»

Педагог дополнительного образования Троцан О.А.

1..Банов Константин

2.Боровой Артѐм

3.Горбунова Дарья

4.Жидкова Виктория

5.Зиннуров Владимир

Группа №3 «Малышок»

Педагог дополнительного образования Троцан О.А.

1.Кондратьева Виктория

2.Косолапов Александр

3.Кулик Святослав

4.Ловпаче София

5.Лосева Стефания

Группа №4 «Малышок»

Педагог дополнительного образования Троцан О.А.

1.Матченко Алѐна

2.Морозов Владимир

3.Назаренко Мария

4.Нарышкин Константин

5.НедоводейДарина

Группа №5 «Малышок»

Педагог дополнительного образования Троцан О.А.

1.Рокотянская Дарья

2.Скворцов Дмитрий

3.Смирнов Игорь

4.Соловьѐва Аврора

5. Тур Евангелина

Группа 1 «Малышок»  педагог дополнительного образования

Алчагирова С.Б.

1 Решетнякова Евгения

2 Матвеева Анастасия

3 Ситников Виктор

4 Данкова Ксения

5 Ерѐмина Екатерина

Группа 2  «Малышок»  педагог дополнительного образования

Алчагирова С.Б.

1 Вишневская Виктория

2 Андрианова Валерия

3 Ливицкий Александр

4 Шутов Борислав

5 Чернега Сергей

Группа 1 «Малышок»  педагог дополнительного образования

Никуленко Л.В.

1 Бурлаков Артем

2 Варгина  Мария

3 Варгин Семен

4 Глушко Кристина

5 Гончарук Кирилл

Группа 2  «Малышок»  педагог дополнительного образования

Никуленко Л.В.

1 Жуковская Кристина

2 Лавинов Лев

3 Мамеев Никита

4 Овсиенко Кирилл

5 Павлюк Леонид

Группа 3  «Малышок»  педагог дополнительного образования

Никуленко Л.В.

1 Попков Александр

2 Семериков Андрей

3 Сучилова Юлианна

4 Устимов Мирослав

5.Открыть в 2023-2024 учебном году со 02.10.2023-2024 учебного

года года группы платных дополнительных образовательных услуг по

программе «Хочу быть здоровым»,  возраст 7- 8 лет в следующем

составе:

Группа 1 «Хочу быть здоровым» - Педагог дополнительного образования

Колесникова Т.А.

1 Чвикалова Маша

2 Гурьева Валерия

3 Маракуша Ксения

4 Попович Ксюша

5 Игнатенко Регина

Группа 2  «Хочу быть здоровым» - Педагог дополнительного образования

 Колесникова Т.А.

1 Рыкова Мария

2 Величко Ярослав

3 ЮсуфоваНадия

4 Коршакевич Варвара

5 Москаленко Константин

Группа 3 «Хочу быть здоровым» - Педагог дополнительного образования

Колесникова Т.А.

1 ДжангоянЯсмина

2 Чихуа Арина

3 Мурина Виктория

4 Калгин Илларион

5 Горюнов Макар

Группа 4 «Хочу быть здоровым» - Педагог дополнительного образования

Колесникова Т.А.

1 Гринь Анна

2 Токарь Лида
3 Добрынин Иван
4 Кожевникова Лиза

5 Воронина Лидия

Группа 5 «Хочу быть здоровым» - Педагог дополнительного образования

Колесникова Т.А.

1 РостковскаяАделина

2 Ланцев Вениамин

3 Склярова Юлия

4 Дарья Скакалина

5 Кузнецов Роман

Группа 6 «Хочу быть здоровым» - Педагог дополнительного образования

Колесникова Т.А.

1 Кубли Марк

2 Кудрявцева Настя

3 Беленко Ксения

4 Бориева Нала

6.Утвердить списки обучающихся и преподавателей платных

дополнительных образовательных услуг, не относящихся к основным

видам деятельности по программам:

- «Увлекательный английский» преподаватели: Поликарпова А.М.,

Засыпкина К.В., Андронова В.

- «Малышок» преподаватели: Троцан О.А, Алчагирова С.Б.,

Никуленко С.Б.

- «Хочу быть здоровым» преподаватель: Колесникова Т.А.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №80                                                       М.Ф. Кокора

		Кокора Малика Фархадовна
	Я являюсь автором этого документа